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Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/fotel-nelson-vic-bordowyzlota-podstawa-p-127861.html

Opis produktu

Wysokos¢:
Szerokos¢:
Glebokos¢:
Wysokos¢ siedziska:

Fotel Nelson VIC bordowy/ztota

podstawa

Cena
Dostepnosé
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

76
54
56
46

694,00 zt

Na zaméwienie
31 dni
5713941049018

ACTONA

Fotel Nelson to niezwykle designerski fotel, ktéry przykuje wzrok kazdego mitosnika designu. Doskonale sprawdzi sie w
przestrzeni restauracyjnej, hotelowych wnetrzach ale réwniez domowym zaciszu. Wykonany z chromowanego metalu w
kolorze ztotym oraz siedziska tapicerowanego welurowg tkaning VIC 55. Potgczenie gtebokiej bordowej barwy ze ztotem jest

niesamowicie efektowne.

Maksymalne obcigzenie: 120 kg

Waga: 8,7 kg
llo$¢ sztuk w kartonie: 1

Wymiary kartonu: 59 cm x 65 cm x 52 cm
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